
Pozvánka

Na Jumelage Distriktů 122-CZ/SK, 111-BN a 111-BO
od 23.05. do 25.05. 2014 v Bad Gögging

Milí Lionští přátelé,

jedna z nejkrásnějších oblastí v okolí Dunaje v Bavorsku se stane místem našeho
setkání - JUMELAGE Distriktů. Rádi tímto splníme výslovné přání našich přátel z
Distriktu 122.

Při plavbě lodí Dunajskou průrvou poznáme bavorskou pohostinnost ve známe
klášterní restauraci Weltenburg a ochutnáme regionální kulinářské speciality
rustikální chřestové farmy. Na večerním slavnostním setkání v elegantním hotelu
„The Monarch“ oslavíme naše setkání, při kterém se najde dostatek příležitostí k
navázání a prohloubení přátelských svazků.

Srdečně Vás zveme na naše setkání - Jumelage, které se bude konat od 23.05.2014
do 25.05.2014 v lázních Bad Gögging. Již nyní se velmi těšíme na společně
strávený víkend.

Zdraví Vás Lionští přátelé z Distriktu 111-BO

Reinhold Waldecker Hanna Cordes
Distrikt-Governor Kabinettsbeauftragte Internationale Beziehungen



Pro ubytování je zajištěn kontingent pokojů v hotelu „The Monarch“ v Bad Göggingu,
cena za osobu a noc činí € 63,-- v jednolůžkovém pokoji a € 87,-- ve dvoulůžkovém.
Vedení hotelu nám garantuje tyto ceny do 23.04.2014. Dovolujeme si Vás požádat o
vyplnění a odeslání přiloženého rezervačního formuláře nejpozději k výše uvedenému
datu, stejně tak k úhradě ubytování. Další výdaje za plavbu lodí, autobus, vstupné a
průvodce bude činit na osobu € 50,--.

Vaše přihlášky na Jumelage zasílejte prosím nejpozději do 10.04.2014.

Prosím, převeďte do výše uvedeného data Váš poplatek na distriktní konto
pokladníka Kabinetu:

Karl Fey
VR-Bank Landshut
IBAN: DE 2874 3900 0000 0158 5550
SWIFT-BIC.: GENODEF1LH1

Pro případné dotazy k programu nebo organizaci akce se můžete obracet na zmocněnce
kabinetu

Hanna Cordes
Lions Club „Selb an der Porzellanstraße“
Längenau 11
D-95100 Selb
Tel.: +49 (0)9287-3553,
Fax: +49 (0)9287-870049.
E-Mail: hanna.cordes@laengenau.de

mailto:hanna.cordes@laengenau.de

	?y�P�o�z�v�á�n�k�a

